[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Об отчете о работе Собрания депутатов Мышкинского муниципального района за 2023 год
Принято Собранием депутатов
Мышкинского муниципального района

«   02  »    мая  2024 г.
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Отчет о работе Собрания депутатов Мышкинского муниципального района за 2023 год утвердить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава Мышкинского

            Председатель Собрания депутатов    муниципального района

Мышкинского муниципального района

______________О.В. Минаева

_____________________С.Н. Кустиков
«_02__»__05__2024 г.

№___21____